
Projekt 
 
z dnia  21 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.../2022 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) RADA GMINY WIZNA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 7 077 736,37 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 
1 749 052,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 4 167 793,80 zł oraz zmniejszeniu 
o kwotę 2 006 652,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY - 28 784 485,95 zł w tym: 

- dochody bieżące - 25 567 550,43 zł; 

- dochody majątkowe – 3 216 935,52 zł; 

b) WYDATKI - 34 004 418,06 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 23 737 101,24 zł; 

- wydatki majątkowe - 10 267 316,82 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XXXIII/247/2021 z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2022 pn.: "Zadania inwestycyjne 
w 2022 r.", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/247/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wizna na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 219 932,11 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 4 172 547,31 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 35 563,15 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 
zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie - 21 827,86 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 
zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku 
i czystości w gminach w kwocie - 36 889,67 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 
953 104,12 zł; 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: "Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 524 932,11 zł, 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 305 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 1



3. § 7 lit. A otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 000 000,- zł. 

§ 4. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Grodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 994,00

0,00 0,00

75814 0,00 994,00

0,00 0,00

0,00 994,00

razem: 0,00 2 889 412,57

0,00 0,00

700 -200 000,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00

bieżące 13 963 163,90 16 852 576,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 997,40 139 997,40

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 521,00 19 515,00

Różne rozliczenia finansowe 90 411,90 91 405,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 8 921 906,90 8 922 900,90

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 186 490,00 4 074 908,57

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 200 857,00 4 089 275,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 927 138,00 5 815 556,57

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/.../2022

Rady Gminy Wizna

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 1



0,00 0,00

70005 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

razem: -200 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 540 111,80

0,00 0,00

01095 0,00 540 111,80

0,00 0,00

0,00 540 111,80

750 0,00 312,00

0,00 0,00

75011 0,00 312,00

0,00 0,00

0,00 312,00

852 -1 549 052,25 153 000,00 527 053,00

0,00

31 412,00

Pomoc społeczna 1 923 105,25

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

31 100,00

Urzędy wojewódzkie 31 100,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

679 994,27

Administracja publiczna 31 599,89

1 220 106,07

0,00

31 412,00

31 911,89

1 220 106,07

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

1 728 078,12

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 679 994,27 1 220 106,07

Pozostała działalność 679 994,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 728 078,12

Zlecone

majątkowe 3 416 935,52 3 216 935,52

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 2



0,00 0,00

85295 -1 549 052,25 153 000,00

0,00 0,00

-1 549 052,25 0,00

0,00 153 000,00

853 0,00 3 488 400,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 488 400,00

0,00 0,00

0,00 3 488 400,00

855 0,00 6 500,00

0,00 0,00

85513 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

razem: -1 549 052,25 4 188 323,80

0,00 0,00

-1 749 052,25 7 077 736,37

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 868 075,52 1 868 075,52

Ogółem: 23 455 801,83 28 784 485,95

0,00

30 000,00

8 714 973,96

30 000,00

0,00

3 274 425,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 6 075 702,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 3 267 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 488 400,00

0,00

0,00

3 488 400,00

527 053,00

3 488 400,00

0,00

0,00

527 053,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

374 053,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 549 052,25

Pozostała działalność 1 923 105,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 580 438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 438,17 2 580 438,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 438,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 438,17 2 580 438,17 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 745 736,00 28 540,00 28 540,00 4 915,00 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 196,00 2 717 196,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

2 753 736,00 28 540,00 28 540,00 4 915,00 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 196,00 2 725 196,00 0,00

1 917 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 196,00 1 917 196,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

1 925 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 196,00 1 925 196,00 0,00

160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 160 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 600,00 168 600,00 0,00

3 554 087,72 1 298 994,89 1 298 994,89 0,00 1 298 994,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 092,83 2 255 092,83 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 087,72 1 264 994,89 1 264 994,89 0,00 1 264 994,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 092,83 2 255 092,83 0,00

129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

1 756 596,00

19

2 556 596,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 556 596,00 0,00

1 756 596,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

01043

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/.../2022

Rady Gminy Wizna

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 1



129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 109,89 469 109,89 469 109,89 0,00 469 109,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 109,89 433 109,89 433 109,89 0,00 433 109,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00

283 583,89 283 583,89 283 583,89 0,00 283 583,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 583,89 247 583,89 247 583,89 0,00 247 583,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 225,00 72 225,00 72 225,00 0,00 72 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 225,00 112 225,00 112 225,00 0,00 112 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078 242,96 2 838 242,96 2 582 040,00 1 993 250,00 588 790,00 0,00 176 800,00 79 402,96 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008 242,96 2 838 242,96 2 582 040,00 1 993 250,00 588 790,00 0,00 176 800,00 79 402,96 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

510 202,96 270 202,96 190 800,00 29 200,00 161 600,00 0,00 0,00 79 402,96 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 202,96 270 202,96 190 800,00 29 200,00 161 600,00 0,00 0,00 79 402,96 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 041,00 276 041,00 246 641,00 99 600,00 147 041,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 041,00 283 041,00 249 641,00 99 600,00 150 041,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

10 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 041,00 274 041,00 244 641,00 99 600,00 145 041,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 041,00 278 041,00 244 641,00 99 600,00 145 041,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

700

60095

4210

750

70007

4270

75095

6050

6060

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

754

75405

2300

75412

3030

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 2



7 806 931,90 7 789 731,90 6 640 450,96 5 379 416,54 1 261 034,42 909 408,00 223 158,79 16 714,15 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00

-421 150,00 -421 150,00 -410 250,00 -367 650,00 -42 600,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 344,00 34 344,00 26 288,95 9 188,95 17 100,00 0,00 8 055,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420 125,90 7 402 925,90 6 256 489,91 5 020 955,49 1 235 534,42 909 408,00 220 313,84 16 714,15 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00

5 088 943,37 5 088 943,37 4 204 204,33 3 487 918,62 716 285,71 714 408,00 153 616,89 16 714,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-267 250,00 -267 250,00 -262 250,00 -225 650,00 -36 600,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 831 693,37 4 831 693,37 3 951 954,33 3 262 268,62 689 685,71 714 408,00 148 616,89 16 714,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 300,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 300,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 274,00 500 274,00 500 274,00 500 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 250,00 -22 250,00 -22 250,00 -22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 024,00 478 024,00 478 024,00 478 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 400,00 508 400,00 508 400,00 508 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 400,00 483 400,00 483 400,00 483 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 210,00 54 210,00 54 210,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 210,00 46 210,00 46 210,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 964,75 20 964,75 20 964,75 0,00 20 964,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 964,75 30 964,75 30 964,75 0,00 30 964,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 430,00 88 430,00 88 430,00 0,00 88 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 430,00 63 430,00 63 430,00 0,00 63 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 780,00 70 780,00 70 780,00 0,00 70 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 780,00 60 780,00 60 780,00 0,00 60 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 334,00 2 196 334,00 2 196 334,00 2 196 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 334,00 2 026 334,00 2 026 334,00 2 026 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 400,00 168 400,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 113,85 530 113,85 322 813,85 310 813,85 12 000,00 195 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 700,00 -64 700,00 -64 300,00 -64 300,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 413,85 465 413,85 258 513,85 246 513,85 12 000,00 195 000,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

3020

4010

4110

4120

4240

4270

4300

4410

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4700

4790

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

3020

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 3



43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 610,00 44 610,00 44 610,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 610,00 37 610,00 37 610,00 37 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430,00 3 430,00 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 600,00 202 600,00 202 600,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 600,00 170 600,00 170 600,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 504,14 676 504,14 654 262,24 525 800,61 128 461,63 0,00 22 241,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 -40 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 994,00 6 994,00 938,95 938,95 0,00 0,00 6 055,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 598,14 641 598,14 613 301,19 485 839,56 127 461,63 0,00 28 296,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,90 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,05 55,05 0,00 0,00 0,00 0,00 55,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,95 96,95 0,00 0,00 0,00 0,00 96,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 700,00 129 700,00 129 700,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240,00 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147,82 1 147,82 1 147,82 1 147,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,75 329,75 329,75 329,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,57 1 477,57 1 477,57 1 477,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961,51 2 961,51 2 961,51 2 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,20 609,20 609,20 609,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,71 3 570,71 3 570,71 3 570,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 300,00 277 300,00 277 300,00 277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 300,00 254 300,00 254 300,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 180,00 161 180,00 150 180,00 144 000,00 6 180,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 300,00 -40 300,00 -34 800,00 -34 800,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 880,00 120 880,00 115 380,00 109 200,00 6 180,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

4790

80104

3020

3280

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4280

4740

4750

4790

80107

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 4



11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 800,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 900,00 -28 900,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 900,00 89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 866,00 341 866,00 341 866,00 70 301,00 271 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,00 8 850,00 8 850,00 1 750,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 716,00 350 716,00 350 716,00 72 051,00 278 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 100,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 824,54 197 624,54 197 624,54 172 582,46 25 042,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 324,54 199 124,54 199 124,54 179 082,46 20 042,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00

134 500,00 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 900,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 700,00 548 700,00 531 700,00 524 200,00 7 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 700,00 548 700,00 529 700,00 522 200,00 7 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3020

4110

4120

4790

80113

4010

4110

4210

4430

80148

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010

4120

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

3020

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 5



414 500,00 414 500,00 414 500,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 500,00 412 500,00 412 500,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 950,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 082,49 1 452 692,67 1 452 667,67 79 041,33 1 373 626,34 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 2 457 389,82 2 457 389,82 0,00

-83 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

41 126,00 41 126,00 41 126,00 0,00 41 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 208,49 1 490 818,67 1 490 793,67 79 041,33 1 411 752,34 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 2 377 389,82 2 377 389,82 0,00

372 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 143,30 279 793,00 279 793,00 5 692,33 274 100,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 350,30 435 350,30 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

26 126,00 26 126,00 26 126,00 0,00 26 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 269,30 305 919,00 305 919,00 5 692,33 300 226,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 350,30 355 350,30 0,00

118 121,78 118 121,78 118 121,78 0,00 118 121,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 926,00 10 926,00 10 926,00 0,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 047,78 129 047,78 129 047,78 0,00 129 047,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 425,89 30 425,89 30 425,89 0,00 30 425,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 625,89 45 625,89 45 625,89 0,00 45 625,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 740,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 740,30 198 740,30 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 740,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 740,30 118 740,30 0,00

23 187 135,93 15 358 257,28 13 207 899,38 7 948 593,87 5 259 305,51 1 171 958,00 735 733,79 168 466,11 0,00 74 200,00 7 828 878,65 7 828 878,65 0,00

-610 600,00 -460 600,00 -449 250,00 -367 650,00 -81 600,00 0,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

132 470,00 124 470,00 112 414,95 9 188,95 103 226,00 0,00 12 055,05 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

22 709 005,93 15 022 127,28 12 871 064,33 7 590 132,82 5 280 931,51 1 171 958,00 736 438,84 168 466,11 0,00 74 200,00 7 686 878,65 7 686 878,65 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

944 322,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

90095

4210

4300

6050

854

85416

3240

900

90015

4260

90026

4210

4300

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

944 322,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 610,00

0,00

0,00

236 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500 918,52

0,00

0,00

3 500 918,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

679 994,27 679 994,27 679 994,27 9 477,66 670 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 111,80 540 111,80 540 111,80 10 281,30 529 830,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 106,07 1 220 106,07 1 220 106,07 19 758,96 1 200 347,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 994,27 679 994,27 679 994,27 9 477,66 670 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 111,80 540 111,80 540 111,80 10 281,30 529 830,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 106,07 1 220 106,07 1 220 106,07 19 758,96 1 200 347,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 520,00 16 520,00 16 520,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,32 1 354,32 1 354,32 1 354,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,60 1 470,60 1 470,60 1 470,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824,92 2 824,92 2 824,92 2 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,04 194,04 194,04 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,70 210,70 210,70 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,74 404,74 404,74 404,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 487,46 3 487,46 3 487,46 0,00 3 487,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,13 125,13 125,13 0,00 125,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 612,59 3 612,59 3 612,59 0,00 3 612,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,10 368,10 368,10 0,00 368,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,10 552,10 552,10 0,00 552,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 661,05 666 661,05 666 661,05 0,00 666 661,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 521,37 529 521,37 529 521,37 0,00 529 521,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 182,42 1 196 182,42 1 196 182,42 0,00 1 196 182,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 599,89 31 599,89 31 599,89 28 999,89 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 911,89 31 911,89 31 911,89 29 311,89 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 28 500,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 412,00 31 412,00 31 412,00 28 812,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 939,00 22 939,00 22 939,00 22 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 199,00 23 199,00 23 199,00 23 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077,00 4 077,00 4 077,00 4 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 122,00 4 122,00 4 122,00 4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

010

01095

4010

4110

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

750

75011

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 7



584,00 584,00 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 105,25 1 926 105,25 37 707,25 27 112,25 10 595,00 0,00 1 888 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 396 052,25 -1 396 052,25 -27 373,25 -19 373,25 -8 000,00 0,00 -1 368 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 053,00 530 053,00 10 334,00 7 739,00 2 595,00 0,00 519 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 105,25 1 926 105,25 37 707,25 27 112,25 10 595,00 0,00 1 888 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 396 052,25 -1 396 052,25 -27 373,25 -19 373,25 -8 000,00 0,00 -1 368 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 053,00 530 053,00 10 334,00 7 739,00 2 595,00 0,00 519 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 398,00 1 885 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 368 679,00 -1 368 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 368 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 719,00 516 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 514,00 22 514,00 22 514,00 22 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 092,00 -16 092,00 -16 092,00 -16 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422,00 6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 042,00 4 042,00 4 042,00 4 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,25 556,25 556,25 556,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-395,25 -395,25 -395,25 -395,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855,00 3 855,00 3 855,00 0,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 488 400,00 3 488 400,00 68 400,00 37 525,00 30 875,00 0,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 640,00 3 500 640,00 68 640,00 37 525,00 31 115,00 0,00 3 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 488 400,00 3 488 400,00 68 400,00 37 525,00 30 875,00 0,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 640,00 3 500 640,00 68 640,00 37 525,00 31 115,00 0,00 3 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 150,00 31 150,00 31 150,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 150,00 31 150,00 31 150,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 595,00 5 595,00 5 595,00 5 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 595,00 5 595,00 5 595,00 5 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85295

3110

4010

4110

4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

4700

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

85395

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 196,00 28 196,00 28 196,00 0,00 28 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 196,00 28 196,00 28 196,00 0,00 28 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 277 925,00 3 277 925,00 190 647,00 159 300,45 31 346,55 0,00 3 087 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284 425,00 3 284 425,00 197 147,00 159 300,45 37 846,55 0,00 3 087 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075 702,41 6 075 702,41 964 253,83 226 495,25 737 758,58 4 052,58 5 107 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 396 052,25 -1 396 052,25 -27 373,25 -19 373,25 -8 000,00 0,00 -1 368 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 323,80 4 035 323,80 615 323,80 48 118,30 567 205,50 0,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 714 973,96 8 714 973,96 1 552 204,38 255 240,30 1 296 964,08 4 052,58 7 158 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85513

4130

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4300

4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Paragraf
010

01043

6050

6057

6059

01044

6057

6059

600

60011

6050

60016

6050

6100

60095

6050

Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo wraz z
przebudową i modernizacją dróg gminnych nr 105633B, 105635B i 105636B do
mostu w Bronowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Starym Bożejewie

53 500,00

762 000,00

564 000,00

87 500,00

173 156,51

256 747,17

118 700,00

62 000,00

548 603,68

Modernizacja nawierzchni ul. Obrońców Wizny w Wiźnie

Utwardzenie części pobocza drogi gminnej nr 172026B w Starym Bożejewie

Modernizacja drogi gminnej (dojazdowej do pól) Srebrowo - Stare Bożejewo

Modernizacja nawierzchni części drogi gminnej nr 172024B w Wiźnie (tzw.
Srebrowska)

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Modernizacja nawierzchni części drogi gminnej nr 172024B w Wiźnie (tzw.
Srebrowska)

Modernizacja nawierzchni ul. Obrońców Wizny w Wiźnie

Przebudowa drogi gminnej nr 105611B relacji Wizna - Ruś

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej (dojazdowej do pól) Srebrowo - Stare Bożejewo

Modernizacja dróg gminnych oraz dojazdowych do pól o nawierzchni gruntowo-
żwirowej na terenie Gminy Wizna z ich odwodnieniem i przepustami

25 000,00

934 489,15

257 252,83

119 000,00

208 096,32

263 140,00

10 000,00

10 000,00

1 483 092,83

290 960,00

2 255 092,83

10 000,00

Drogi publiczne gminne

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w
stacjach uzdatniania wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną w
m. Stare Bożejewo

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w
stacjach uzdatniania wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w
stacjach uzdatniania wody 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

653 000,00

509 040,00

509 040,00

290 960,00

653 000,00

800 000,00

39 500,00

1 103 596,00

1 103 596,00

1 925 196,00

168 600,00

129 100,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wizna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w
stacjach uzdatniania wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja odcinka sieci wodociągowej w Wiźnie ul. Adama Mickiewicza wraz
z przepięciem isniejących przyłączy

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Treść Wartość
Rolnictwo i łowiectwo 2 725 196,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/.../2022

Rady Gminy Wizna

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 1



6100

750

75095

6050

801

80148

6060

900

90001

6050

6100

90015

6050

90095

6050

6057

6059

926

92601

6050

Razem 6 959 166,13

Modernizacja obiektów sportowych przy szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

122 000,00

122 000,00

Obiekty sportowe 122 000,00

89 745,00

146 865,00

146 865,00

40 000,00

25 000,00

89 745,00

Kultura fizyczna

Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia i
instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności
publicznej

Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w m. Męczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w m. Męczki

Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni wiejskiej we wsi Niwkowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wolnostojącego parterowego gospodarczego przy ul.
Łomżyńskiej w Wiźnie

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp
ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej w gminie
Wizna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wizna

Pozostała działalność

20 000,00

257 000,00

118 740,30

33 740,30

257 000,00

355 350,30

1 053 326,12

1 053 326,12

257 000,00

1 057 327,00

4 000,88

4 000,88

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa dwóch kolektorów deszczowych w zlewni wód obszaru zabudowy
mieszkaniowej i usługowej w Wiźnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch kolektorów deszczowych w zlewni wód obszaru zabudowy
mieszkaniowej i usługowej w Wiźnie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne w SZKOŁACH (kocioł warzelny)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez montaż
windy, dostosowanie wejścia do budynku wraz z wiatrołapem oraz wykonanie
podjazdu dla osób niepełnosprawnych

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie

1 669 677,30

17 200,00

17 200,00

17 200,00

17 200,00

140 000,00

30 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

123 000,00

75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i modernizacja skrzyżowania ul. Cmentarnej w Wiźnie z pl. kpt.
Władysława Raginisa wraz z remontem nawierzchni ul. Cmentarnej

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Przebudowa ul. Polnej w Wiźnie

Przebudowa ul. Polnej w Wiźnie

Przebudowa ul. Szkolnej w Wiźnie

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przebudowa i modernizacja skrzyżowania ul. Cmentarnej w Wiźnie z pl. kpt.
Władysława Raginisa wraz z remontem nawierzchni ul. Cmentarnej

198 000,00

149 000,00

100 000,00

174 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

4 4 477 547,31

Rozchody ogółem: 305 000,00

305 000,00

2 35 563,15

3 953 104,12

1 58 717,53

1 4

Przychody ogółem: 5 524 932,11

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/.../2022

Rady Gminy Wizna

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2022 rok : 
 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
 Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan dochodów o kwotę 540 111,80 zł 
przeznaczając je na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków majątkowych na realizację zadania "Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Wizna" o kwotę 8 000,- zł.  
 
Dział 600 Transport i łączność 
  Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 2 000,- zł na realizację usług lokalnego 
transportu zbiorowego. Ponadto w związku z otrzymanymi wnioskami o zmianę przedsięwzięcia 
do realizacji w ramach funduszu sołeckiego zmniejsza się plany finansowe wydatków o kwotę 36 000,-
 zł.  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W związku z rezygnacją sprzedaży nieruchomości gminnych w bieżącym roku budżetowym 
zmniejsza się plan dochodów majatkowych o kwotę 200 000,- zł.   

Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na usługi remontowe w gminnych budynkach 
mieszkalnych o kwotę 40 000,- zł. 

 
Dział 750 Administracja publiczna 

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan dochodów o kwotę 312,- zł 
przeznaczając je na realizację zadań bieżących z zakresu administacji rządowej. 

Zmniejsza się plan finansowy wydatków majątkowych o kwotę 70 000,- zł, z tego z: 
  "Modernizacji budynku Urzędu Gminy w Wiźnie" - 20 000,- zł; 
  "Zakupu kotła grzewczego do budynku UG Wizna" - 50 000,- zł. 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7 000,- zł, w tym: 

  na wypłaty ekwiwalentów dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczo - gaśniczych 
i szkoleniach - 4 000,- zł; 

  na dofinansowanie zakupu wyposażenia do Komisariatu Policji w Wiźnie  - 3 000,- zł. 
  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydaki związane z ich poborem 
 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 888 418,57 zł z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. 

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 994,- zł z tytułu wpływu środków 
na edukację dzieci z Ukrainy. 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/.../2022

Rady Gminy Wizna

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 1



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zgodnie z zapotrzebowaniem dyrektorów szkól przenosi się plany finansowe wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrami na kwotę 33 350,- zł, zmniejsza plany wydatków o kwotę 387 800,- zł oraz 
zwiększa się plan wydatków szkół  o kwotę 994,- zł z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy. 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 

W związku ze zmianą działu klasyfikacji budżetowej na wypłatę dodatków węglowych zmniejsza 
się plany dochodów i wydatków w dziale 852 o kwotę 1 549 052,25 zł. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan dochodów o kwotę 153 000,- zł 
przeznaczając je na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 060 000,- zł przeznaczając je na sfinansowanie wypłat 
dodatków węglowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 428 400,- zł przeznaczając je na sfinansowanie wypłat 
dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła oraz kosztów 
obsługi tego zadania. 

 
Dział 855 Rodzina 

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 500,- zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących w kwocie 41 126,- zł na zakupy i usługi. 
Zmniejsza się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 3 000,- zł oraz majątkowych o kwotę 
80 000,- zł na zadaniu "Budowa budynku wolnostojącego parterowego gospodarczego 
przy ul. Łomżyńskiej w Wiźnie". 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: "Zadania inwestycyjne 
w 2022 r." określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 6 959 166,13 zł. 

 
W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu 

gminy ulega zmianie i wynosi 5 219 932,11 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi 
wymienionymi w treści uchwały.   

Rezygnuje się z zaciągnięcia kredytu w kwocie 3 200 000,- zł. 
Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2022 r. przedstawia załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 
 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36ABC1E-D27D-48DE-B672-E9D4DD26621B. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



